ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СТАРОМИНСКАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

16 сентября 2024 года  № 128/834

станица Староминская

О регистрации избранных депутатов Совета Рассветовского

сельского поселения Староминского района

В соответствии со статьей 60 Закона Краснодарского края от

26 декабря 2005 года № 966 - КЗ «О муниципальных выборах в

Краснодарском крае», на основании решения территориальной

избирательной комиссии Староминская от 9 сентября 2024 года № 126/819

«Об определении результатов выборов депутатов Совета Рассветовского

сельского поселения Староминского района пятого созыва», территориальная

избирательная комиссия Староминская РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета Рассветовского

сельского поселения Староминского района по Рассветовскому

десятимандатному избирательному округу:

Алабердова Романа Алибиевича

Васильченко Надежду Геннадиевну

Даняева Кирилла Михайловича

Криулину Анастасию Игоревну

Кутукову Оксану Валерьевну

Мазняк Алексея Яковлевича

Надточего Алексея Михайловича

Надточую Елену Васильевну

Рогачеву Юлию Юрьевну

Ромадина Давида Андреевича.

2. Выдать избранным депутатам удостоверения об избрании

депутатами Совета Рассветовского сельского поселения Староминского

района.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Степная новь» и

разместить на официальном сайте территориальной избирательной комиссии

Староминская в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения

возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии

Староминская Пасенко В.В.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Староминская

С.А. Кузьменко

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Староминская

В.В. Пасенко